



CNPJ: 20.447.076/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.452.645-2

N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

Município de Moju
Secretaria de Licitações e Contratos

JOSR

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CONVITE Nº 2018/0018
DATA: 02.05.2018
HORARIO 08:00

EMPRESA: ARMAZÉM TEIXEIRA - N.B. SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME
CNPJ: 20.447.076/0001-77 - INSC. ESTADUAL: nº 15.452.645-2 INSC. MUNICIPAL: nº 2/2465
Tel Fax: 3755-2028
E-mail: armazem.txreira@gmail.com
Endereço: Rua Rui Barbosa, Nº1120- Bairro: Centro - IGARAPÉ-MIRI/PA.
Dados Bancarios Para Pagamento: Banco Itau ag: 7590 C/C: 07370-1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	UNIDADE	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Apagador p/Quadro Branco com suporte para pincel	brw	100	Unid.	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
2	Apagador para quadro branco comum	brw	100	Unid.	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
3	Apontador comum C/deposito quadrado cx com 12 und	faber castell	150	Caixa	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
4	Apontador com deposito 1 furo circular cx com 12 und	faber castell	100	Caixa	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
5	Bastão de cola quente fino	brw	50	kg	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
6	Bastão de cola quente grosso	brw	50	kg	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
7	Pistola p/cola quente - semi profissional Grande	tilibra	20	Unid.	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
8	Pistola para cola quente tam. Medio	brw	50	Unid.	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
9	Borracha branca cx com 20 und	zapp	100	Caixa	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
10	Borracha Bicolor cx com 40 und	zapp	100	Caixa	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
11	lapis comum nº 2 cx com 144 und	kaz	100	Caixa	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
12	Giz de cera cx com 12 und	kaz	500	Unid.	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
13	Lapis de cor cx com 12 und	kaz	500	Unid.	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
14	Massa de modelar cx com 12 cores	magiz	500	Unid.	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
15	Caneta Esferografica cor Azul, cx com 50 und	compactor	100	Caixa	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
16	Caneta Esferografica cor Verm, cx com 50 und	compactor	100	Caixa	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
17	Caneta Esferografica cor preta, cx com 50 und	compactor	100	Caixa	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
18	Caneta Hidrocor colorcis 12 cores	compactor	100	Estojo	R\$ 7,50	R\$ 750,00
19	Caneta Marca Texto pc com 4 cores	compactor	50	Estojo	R\$ 8,00	R\$ 400,00
20	Clips 2/0	acc	200	Caixa	R\$ 2,50	R\$ 500,00
21	Clips 4/0	acc	200	Caixa	R\$ 3,00	R\$ 600,00
22	Clips 6/0	acc	200	Caixa	R\$ 3,80	R\$ 760,00
23	Cola Branca cx com 12 und 90 Gr	brw	50	Caixa	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
24	Cola p/Isopor cx com 12 und 90 Gr	injet pen	50	Caixa	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
25	Estilete Largo cx com 12 und	injet pen	20	Caixa	R\$ 30,00	R\$ 600,00
26	E. V. A. comum cores diversas pc com 10 und	kaz	150	Pacote	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
27	E. V. A. decorado diversas pc com 10 und	kaz	50	Pacote	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
28	E. V. A. super glitter cores diversas pc com 10 und	kaz	80	Pacote	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
29	Livro Ata c/100 folhas	são domingos	80	Unid.	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
30	Livro de Ponto c/100 folhas	são domingos	80	Unid.	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
31	Papel 40 kg 60 x 96	vmp	1000	Fls.	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00



CNPJ: 20.447.076/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.452.645-2

N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

Município de Igarapé-Miri
Departamento de Licitações e Contratos

J26R

32	Papel A4 caixa com 10 resmas com 500 fls	copimax	25	Caixa	R\$ 230,00	R\$ 5.750,00
33	Papel Camurça 60 x 40 pc com 100 fls	vmp	20	Pacote	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
34	Papel Carmim pc com 100 fls	vmp	20	Pacote	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
35	Papel Cartão 50 x 66 pc com 100 fls	vmp	20	Pacote	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
36	Papel Cartolina 50 x 66 pc com 100 fls	vmp	20	Pacote	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
37	Papel Crepon Comum pc com 10 und	vmp	100	Pacote	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
38	Papepl de seda pc com 100 fls	vmp	50	Pacote	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
39	Grampeador tamanho medio 26/6	brw	50	Unid.	R\$ 13,80	R\$ 690,00
40	Grampeador tamanho grande 26/6	brw	50	Unid.	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
41	Grampo para grampeador tam 26/6	brw	100	Unid.	R\$ 4,50	R\$ 450,00
						R\$ 77.065,00

Propomos o fornecimento dos materiais, obedecendo suas especificações, e asseverando que:

O prazo de validade desta proposta: 60 (sessenta) dias;

Igarapé-Miri/Pa 02 de Maio de 2018

Nivaldo Barbosa dos Santos

Nome do representante legal:

Nivaldo Barbosa dos Santos

CPF: 017.309.432-50